INDICAÇÃO Nº 341 / 2023

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
realização de operação tapa-buraco na Avenida Luiz Gonzaga Nunes Maia, localizada
no bairro Shangri-lá.

JUSTIFICATIVA

Moradores da avenida supracitada relatam, que o buraco já
se encontra aberto a mais de um mês. Lembrando que há grande fluxo de veículos no
local. Isso contribui para que o buraco aumente cada vez mais, trazendo inúmeros riscos
a todos que usam a via.

Deste modo solicitam sua atenção especial no pedido para
evitar maiores problemas aos moradores.

Sala das Sessões, 11 de abril de 2023.

Miguel Júnior Tomatinho
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  11 de abril de 2023

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0D3YA8RH8GHJNZT4
		2023-04-11T14:51:06-0300